PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
CONSULTORIA PARA TODAS AS ENTREGAS
LEGAIS. Contratada: DELTA SOLUÇÕES EM
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ nº 03.703.992/0001-
01, localizada na Av. Lageado, nº 1212, sala 1001,
bairro Petrópolis, Porto Alegre/RS. Valor Total
Contratado: R$ 84.000,00 (oitenta e quatro mil reais).
Vigência: conforme termo de contrato. Informações:
licitacao@unistalda.rs.gov.br ou (55) 99613-2414.

Unistalda, RS, 10 de fevereiro de 2026.
JOSÉ GILNEI MANARA MANZONI

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal
de Áurea

EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2026

[...]

a Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações, TORNA PÚBLICO, a Contratação de Anelise
Alves Mariano Varela, CNPJ nº 35.017.346/0001-87, para apresentação musical no Carnaval Municipal
no dia 13 de fevereiro. Perfazendo o valor da contratação de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais).

Sala da Direção da Fundação Afif, 10 de fevereiro de 2026.
GUILHERME BRUM DOS SANTOS

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURALAFIF JORGE SIMÕES FILHO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 15 /2026
GUILHERME BRUM DOS SANTOS, Presidente da Fundação Cultural Afif Jorge Simões Filho, Município

[...]

de São Sepé, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a
Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações, TORNA PÚBLICO, a Contratação de Conversa
Fora LTDA, CNPJ nº 47.694.125/0001-22, para apresentação musical no Carnaval Municipal no dia 15
de fevereiro. Perfazendo o valor da contratação de R$ 4.150,00 (quatro mil cento e cinqüenta reais).

Sala da Direção da Fundação Afif, 10 de fevereiro de 2026.
GUILHERME BRUM DOS SANTOS

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURALAFIF JORGE SIMÕES FILHO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 17/2026
GUILHERME BRUM DOS SANTOS, Presidente da Fundação Cultural Afif Jorge Simões Filho, Município

[...]

Vollmer Correa, CNPJ nº 18.495.337/0001-82, para apresentação musical da Banda Kamarillia, com toda
a estrutura de sonorização e iluminação necessárias para a apresentação no Carnaval Municipal nos
dia 13, 14 e 15 de fevereiro. Perfazendo o valor da contratação de R$ 38.000,00 (trinta e oito mil reais).

Sala da Direção da Fundação Afif, 10 de fevereiro de 2026.
GUILHERME BRUM DOS SANTOS

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURALAFIF JORGE SIMÕES FILHO

BALDO S.A. - COMÉRCIO, INDÚSTRIA E EXPORTAÇÃO - CNPJ Nº 91.473.678/0001-47 - NIRE Nº 43300013600
ATA DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA: